سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۲۳۴

برای

# یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

سر دبیر: سیاوش دانشور e.mail: [siavash\\_d@yahoo.com](mailto:siavash_d@yahoo.com) چهارشنبه ها منتشر میشود ۲۱ دسامبر ۲۰۱۱ - ۳۰ آذر ۱۳۹۰

## شلیک به صف کارگران اعتصابی نفت قزاقستان دهها کارگر کشته و زخمی شدند

ستون اول،

آذر ماجدی

## سالگرد خیزش عمومی در خاورمیانه و شمال آفریقا

## سوسیالیسم تنها پاسخ است!

یکسال از اولین جرقه های خیزش توده ای برای آزادی، برابری و رفاه در خاورمیانه و آفریقای شمالی می گذرد. این خیزش عظیم چهره جهان را تغییر داد.

حزب مجدداً به خانواده های کارگران جانباخته، کارگران فولاد و مردم زحمتکش یزد و طبقه کارگر ایران صمیمانه تسلیت میگوید. حزب از کارگران فولاد و مراکز صنعتی میخواهد این واقعه را به یک همبستگی عمیق طبقاتی تبدیل کنند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۳ دسامبر ۲۰۱۱ - ۲۲ آذر ۱۳۹۰

## انقلاب کمونیستی

محور اساسی انقلاب کمونیستی، لغو مالکیت خصوصی بر وسائل کار و تولید، و تبدیل آن به دارایی جمعی کل جامعه است. انقلاب کمونیستی به تقسیم طبقاتی جامعه خاتمه میدهد و نظام مزد بگیری را از میان برمیآورد. بازار، مبادله کالایی و پول حذف میشوند.

طبقه کارگر ایران و جهان قلب شان با کارگران اعتصابی و نفرت شان علیه بورژواها و دولت‌هایشان است که همه جای دنیا علیه خواستهای برحق کارگران زبانی جز سرکوب و پرونده سازی و زندان و جنایت ندارند.

حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۷ دسامبر ۲۰۱۱ - ۲۶ آذر ۱۳۹۰

**مرگ بر سرمایه داری!**

## تشدید تخاصم دو قطب تروریستی

نگاهی به مواضع حزب اکس "کمونیست کارگری"

علی جوادی

خجولانه این سمت گیری در شرایط حاضر است.

### جدال دو قطب تروریستی یا...؟

یک رکن استراتژیک سیاست تمام نیروهایی که در دفاع از هر کدام از دو قطب تروریستی، حال با هر خط فاصلی، قرار میگیرند تبدیل این تخاصم دو سویه بعنوان کشمکش ارتجاعی، تروریستی و قلدرمنشانه از جانب یکی از نیروهای این دو قطب است.

بنا بر خبر موثق شقایق مالک و مدیر کارخانه دستمزدهای پرداخت نشده کارگران را در سطح شهر تهران برای ساخت و بساز و بفروش آپارتمان در جهت کسب سودهای بیشتر بکار میگیرد.

### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۸ دسامبر ۲۰۱۱ - ۲۷ آذر ۱۳۹۰

رژیم اسلامی خواهد کوشید عقب نشینی های بیشتری را بر کارگران و میلیونها انسان کارکن تحمیل کند و خود را برای اجرای فازهای دیگر حذف یارانه ها آماده میکند. اما یک سال پس از تهاجم سرمایه داران و حکومتشان، اوضاع ایران و منطقه و جهان بشدت بحرانی است و همین وضعیت است که اختلاف برسر چگونگی تداوم اجرای این طرح را توضیح میدهد.

شرکت مشاورین شهر یاد با بیش از 30 نفر کارگر قراردادی و حتی تعدادی بدون قرارداد با دستمزدهای 300 هزار تومانی و ساعت کاری از 8 صبح تا 5 عصر، مجری طرا حی و مهندسی پروژه های بزرگ ساختمانی در سطح شهر تهران است. دفتر شرکت در خیابان تهران نو، تهران واقع میباشد.

#### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۱ دسامبر ۲۰۱۱ - ۳۰ آذر ۱۳۹۰

در ژانویه ۲۰۱۲ منتشر میشود:

## ”آزیتاتور - سازمانده“

کمونیسم کارگری

نشریه ای از تشکیلات داخل حزب اتحاد کمونیسم کارگری

این شکل لنین را محکوم به تندروی سیاسی می کنند و اعلام می کنند که مارکسیست هستند و به نظریات لنین وفادارند! اما باید اشاره کنم که این جریان را نباید به هیچ وجه مارکسیست خواند و این پوئن را به این جریان داد.

درآمدهای میلیاردی "پیش رفتی" مدیر و مالک شرکت، بیا و کیا و زندگی آنجانی بالای شهر تهرانش و مسافرت‌های تفریحی خارج از کشورش به بهای استثمار وحشیانه کارگران و نپرداختن دستمزدهای ناچیز و نابودی خانواده های کارگران در قعر فقر و بدبختی هموار میشود.

### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۲۱ دسامبر ۲۰۱۱ - ۳۰ آذر ۱۳۹۰

## کارگران صنایع غذایی گدوک فیروز کوه

2 ماه دستمزد معوق!

45 نفر از کارگران صنایع غذایی فیروز کوه دستمزدها و مبالغ اضافه کاری مربوط به 2 ماه گذشته مهر و آبان را دریافت نکرده اند. هم اکنون 26 روز از پایان آبانماه میگذرد. عوامل کارفرما اعلام داشته اند با اینکه به پایان آذر ماه هم نزدیک میشویم حتی پولی برای پرداخت دستمزدهای آذر ماه هم نداریم.

کارخانه صنایع غذایی گدوک فیروز کوه واقع در فیروز کوه با بیش از 45 نفر کارگر قراردادی با قراردادهای از 3 ماه تا یکسال و ساعت کاری از 7 صبح تا شب و اضافه کاری اجباری در همه ایام تعطیلات و دستمزدهای 300 هزار تومانی پرداخت نشده تولید کننده انواع محصولات لبنی میباشد.

### حزب اتحاد کمونیسم کارگری

۱۸ دسامبر ۲۰۱۱ - ۲۷ آذر ۱۳۹۰

بنا به خبر دریافتی، تا امروز بیست و هشتم آذر ماه بیشتر از 120 نفر از کارگران شرکت ساز آب اندیش مستقر در پروژه های تصفیه و آب و فاضلاب شهرهای ایلام و کرمانشاه، به دلیل کارشکنی و طفره کارفرما دستمزدهای 5 ماه گذشته مرداد، شهریور، مهر، آبان و آذر را دریافت ننموده اند.